
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

18 грудня  2025 року                       Ананьїв            № 754 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження фінансового плану Комунального підприємства 

«Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» 

 зі змінами станом на  01 грудня 2025 року» 

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження фінансового плану Комунального підприємства «Ананьїв-

водоканал Ананьївської міської ради» зі змінами станом на 01 грудня 2025 

року», що додається. 

 

2. Директору Комунального підприємства «Ананьїв-водоканал 

Ананьївської міської ради» винести на розгляд сесії Ананьївської міської ради 

проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження фінансового 

плану Комунального підприємства «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської 

ради» зі змінами станом на 01 грудня 2025 року». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

Ананьївський міський голова                                              Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 



 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від 18 грудня 2025 року № 754 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

__ грудня 2025 року   Ананьїв                № ____ - VIII 
 

Про затвердження фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» зі змінами 

станом на 01 грудня 2025 року 

  
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від 18 грудня 2025 року № 754 «Про схвалення проєкту рішення Ананьївської 

міської ради «Про затвердження фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» зі змінами 

станом на 01 грудня 2025 року»», висновки та рекомендації постійної комісії 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

Ананьївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити фінансовий план Комунального підприємства «Ананьїв-

водоканал Ананьївської міської ради» зі змінами станом на 01 грудня 

2025 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

Ананьївський міський голова                                              Юрій ТИЩЕНКО 

 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до фінансового плану  КП “Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради” 

зі змінами станом  на 1 грудня 2025 року 
 

КП “Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради” засноване на 

комунальній власності Ананьївської міської територіальної громади. 

Засновником підприємства є Ананьївська міська рада. 

Підприємство підпорядковане Засновнику в межах встановлених 

законодавством України. 

Основна  діяльність  КП « Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» 

здійснюється у відповідності до  видів економічної діяльності: 

36.00 Збір очищення та постачання води; 

37.00 Каналізація, відведення та очищення стічних вод. 

КП “Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради”  вносить зміни  до 

фінансового плану на 2025 року. 

Дохідна частина складає 17867,2 тис.грн., збільшено на 3491,6 тис.грн . 

від фінансового плану на 2025 рік: 

- За рахунок надходжень з місцевого бюджету всього збільшено на –

3491,6  тис.грн. 

- В тому числі : 

- на  цільове фінансування по капітальним видатках на суму – 2500,0  

тис.грн.; 

- на оплату праці- 481,6 тис.грн.(в т.ч. на матеріальне заохочення осіб, 

що приймали участь в будівництві фортифікаційних споруд Донецька область); 

- на матеріальні витрати- 360,0 тис.грн.; 

- заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха (ПММ для роботи генератора,в зв’язку з екстреними та 

аварійними відключеннями  електроенергії)-150,0 тис.грн. 

Витратна частина становить 17867,2 тис.грн, збільшено на 3491,6  тис.грн 

-капітальні видатки на придбання основних засобів (екскаватор-навантажувач)  

в сумі -2500,0 тис.грн.; 

-матеріальні витрати- 360,0 тис.грн.; 

-оплата праці -394,8 тис.грн.; 

-відрахування на соц.заходи-86,8тис.грн. 

-заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного  

 лиха (ПММ для роботи генератора, в зв’язку з екстреними та аварійними 

відключеннями  електроенергії)-150,0  тис.грн. 

 

 



Директор                                                                                                                                                                                             

КП «Ананьїв-водоканал                                                                                                                                           

Ананьївської міської ради»                                                    Сергій ВОЛОШИН 


